Preisliste Schärfdienste

Preis

7,50

9,80

14,30

0,60

Preis

SDS+ oder SDS-max Meißel schmieden und schärfen			,50	Min haban ia da liinaa aafaata aasiin ka		
SDS-max Breitmeißel schmieden und schärfen		fen 10	,00	Wir haben jede Länge sofort verfügbar		
Heckenscher	en	Pr	eis	Gartenschei	ren	Preis
Handheckenscher	en (mechanisch) schärfer	n 9	,70	Rasenkantensch	neider schärfen	8,50
Akku-Heckenschere (bis 10 cm Schnittlänge) schärfen		e) schärfen 19	,90	Rasenkantenschneider (Akku / elektrisch) schärfen		schärfen 10,50
Elektrische Heckenschere schärfen		29	,00	Astschere schärfen		8,50
Elektrische Heckenschere (Doppelmesser) schärfen		schärfen 43	,00	Beil / Axt schärfen		10,50
Benzin-Heckenschere schärfen		54	,00	Rosenschere / G	5,50	
Rasenmäher	messer	Pr	eis	Bandsäge		Preis
Rasenmähermesser schärfen		10	,50	bis 2,5 m schrär	bis 2,5 m schränken und schärfen	
Rasenmähermesser schärfen (ab 480 mm)		14	,15	bis 3,8 m schränken und schärfen		13,50
Mulchmesser		16	,50	ab 3,8 m schränken und schärfen		18,00
Hartmetall (H	HM) Kreissägeblät	ter Durchme	sser	· 100 - 500 mm	1	
•				<u> </u>		

20 13,85 17,15 54 14,70 60 24 17,80

72

15,80 20,10

84 17,00 22,75

14,95

8,50

10,35

13,20

16,60

26,20

33,60

Wir können fast alles schärfen, fragen Sie uns! Alle Preise sind in Euro inkl. 19 % MwSt.

40

32

Hartmetall (HM) Kreissägeblätter Durchmesser 501 - 800 mm

HM - Kreissägeblatt Ø 501 - 600 mm / Preis je Standardzahn

HM - Kreissägeblatt Ø 601 - 800 mm / Preis je Standardzahn

Chrom-Vanadium (CV) Kreissägeblätter Preis

bis Ø 200 mm schränken und schärfen

bis Ø 300 mm schränken und schärfen

bis Ø 400 mm schränken und schärfen

bis Ø 500 mm schränken und schärfen

bis Ø 600 mm schränken und schärfen

bis Ø 700 mm schränken und schärfen

10,85

Sägeketten

Meißel

12

Sägekette schärfen (bis 500 mm)

Sägekette schärfen (501 - 700 mm)

Sägekette schärfen (701 - 1000 mm)

HM-Sägekette schärfen, pro Zahn

0,55 0,80

Messer

48

Tafelmesser mit Wellenschliff versehen

Küchenmesser 5 - 10 cm Schneide schärfen

Küchenmesser 10 - 20 cm Schneide schärfen

Küchenmesser 20 - 30 cm Schneide schärfen

Aufpreis für Küchenmesser mit Wellenschliff

Rundmesser für elektr. Brotschneidemaschine schärfen

18,05

19,20

20,55

24,85

27,15

Verkauf Sägeketten

Sägekette Halbmeißel 3/8" - 30 cm (1 Stück)

Sägekette Halbmeißel 3/8" - 35 cm (1 Stück)

Sägekette Halbmeißel 3/8" - 40 cm (1 Stück)

Sägekette Halbmeißel 325" - 37 cm (1 Stück)

Sägekette Halbmeißel 325" - 40 cm (1 Stück)

Sägekette Halbmeißel 325" - 45 cm (1 Stück)

26,30 28,25 29,70

Preis je Sonderzahn 0,65 Preis je Sonderzahn 0,90

Preis

3,60

2,90

7,20

10,00

3,00

12,50

23,85

24,95

13,20

15,00

16,80

18,60

20,10

22,20